[image: ]

           РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ ААЛ ЧŐБÍ                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                               УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 01.08.2024г.                               	с. Усть-Бюр	                                     № 39-п

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Бюрского сельсовета
№ 57-п от 19.09.2023г «Об организации приемного
эвакуационного пункта (ПЭП) на территории
Усть-Бюрского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта с соответствие с действующим законодательством администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 постановления администрации Усть-Бюрского сельсовета от 19.09.2023г. № 57-п «Об организации приемного эвакуационного пункта (ПЭП) на территории Усть-Бюрского сельсовета» изложить в новой редакции.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                              Е.А. Харитонова

                                                                                                                                                                                                                  Приложение 2
Приёмного эвакуационного пункта Усть-Бюрского сельсовета
Штатно-должностной список
сотрудников приемного эвакуационного пункта

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Должность по месту основной работы
	Телефон
	Домашний адрес

	рабочий
	домашний
(сотовый)

	                                             Группа руководства ПЭП

	1.
	Начальник ПЭП
	Шпагина И.В.
	Директор МКУ «Усть-Бюрский СДК»
	(39032)2-45-55
	89130532234
	с. Усть-Бюр
ул. Кирпичная,35-1

	Группа учета встречи, приёма и размещения эваконаселения

	2.
	Старший
	Кияметдинова Г.А.
	Специалист администрации
	(39032)2-20-71
	89130544588
	с. Усть-Бюр,
ул. Лесная, 32-1

	3.
	Член группы
	Ерина С.Б.
	Специалист администрации
	(39032)2-20-71
	89134405682
	с. Усть-Бюр,
ул. Терешковой, 21-1

	Специалист по оповещению, связи и информации

	4.
	Старший
	Астанаева В.В.
	Методист МКУ «Усть-Бюрский СДК»
	(39032)2-45-55
	89134430707
	с. Усть-Бюр, ул. Матросова, д. 11

image1.jpeg